
Kaupunginvaltuusto § 32 24.02.2020

Erikoissairaanhoidon palvelujen päätösvallan Forssan seudun päättäjillä säilyttämistä
koskeva valtuustoaloite

60/00.02.00/2020

KV 24.02.2020 § 32 Valtuutettu Johanna Häggman luki seuraavan
erikoissairaanhoidon pal ve lu jen päätösvallan Forssan seudun
päättäjillä säilyttämistä kos ke neen valtuustoaloitteen:

  ”Ihmisille elintärkeiden palvelujen päätäntävalta ja tuottaminen on
teh tä vä lähellä ihmistä eli palvelujen käyttäjää. Vaativinta hoitoa tar-
vit se vien palvelut on järkevää keskittää yliopistosairaaloihin. Sen si-
jaan erikoissairaanhoidon palvelujen tuomista entistä enemmän sai-
raa lam me kaltaisiin yksikköihin ja terveyskeskuksiin pitää lisätä. Li-
sää mi seen on erittäin hyvät perustelut. Väestömme ikääntyy, jolloin
on tärkeää saada mahdollisimman monet palvelut eri kois sai raan hoi-
to mukaan lukien lähipalveluina omasta sairaalasta tai ter veys kes-
kuk ses ta. SOTE-uudistuksenkin tarkoituksena on järkevöittää pal ve-
lu jen tuotantoa ja tehostaa toimintaa sekä hillitä kustannuskehitystä
tuo mal la erikoissairaanhoidon palveluja lähipalveluina.

  Erikoissairaanhoidon palvelujen tuominen keskussairaalasta Fors-
san sairaalaan ja seudun terveyskeskuksiin ja terveysasemille sääs-
tää valtion ja kuntien sekä asukkaan maksamia kus tan nuk-
sia. Samalla se säästää potilaiden kulkemista kun lääkäri liikkuu. Sii-
tä kiittää myös ilmasto.

  Aiemman yhtymäjohtajan Markku Puron kehittämällä Forssan mal lil-
la yhdistettiin perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon pal ve-
lut. Tämä malli tuotti merkittäviä säästöjä kustannuksissa ja samalla
se toi lähipalveluilla elinvoimaa seudulle. Koska pääministeri Marinin
hal li tus pyrkii toteuttamaan Forssan mallin mukaisen eri kois sai raan-
hoi don ja perusterveydenhuollon integraation koko maassa, on mei-
dän tehtävämme ylpeänä kehittää malliamme palvelemaan yhä mo-
ni puo li sem min seutumme väestön tarpeita. Lasten, perheiden ja ikä-
ih mis ten tarpeet mahdollisimman monipuolisesti sopimuspohjaisella
yh teis työl lä sekä Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin että ERVA vas-
tuu alu een yliopistosairaala TAYS:n kanssa. Erikoissairaanhoidon
pal ve lu ja kehittämällä, on mahdollisuus myös saada lisää tuottavia
pal ve lu ja hyvinvointikuntayhtymään. Paras tieto palvelujen tarpeesta
on siellä, missä niitä käytetään. Siksi päätäntävalta eri kois sai raan-
hoi don palveluista on jatkossakin pidettävä Forssan seudun kun ta-
päät tä jil lä.

  Me allekirjoittaneet edellytämme, että Forssan kaupunki osaltaan
ryh tyy tarvittaviin toimenpiteisiin erikoissairaanhoidon päätäntävallan



säi lyt tä mi sek si seutumme kuntapäättäjillä sekä erikoissairaanhoidon
pal ve lu jen monipuolisella kehittämisellä turvaamaan eri kois sai raan-
hoi don lähipalvelut Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymässä.”

  Johanna Häggmanin lisäksi aloitteen olivat allekirjoittaneet val tuu te-
tut Ritva Aho, Sirkka-Liisa Anttila, Arto Heino, Sirkka-Liisa Ilvonen,
Ei no Järvinen, Marjut Kallioinen, Pia Kuparinen, Emmi Lintonen,
Mat ti Luostarinen, Pentti Mansikkamäki, Sami Mattila, Pekka Mur to-
lah ti, Jouni Mäkelä, Manu Mäkinen, Kaija-Leena Niemi, Timo Norri,
Ta pio Virtanen ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutetut Minna Aal-
to nen, Eero Hirvikoski, Päivi Kallionpää, Antero Koskenoja, Arja Mä-
ke lä ja Hannu Ylitalo.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.


